
Российская Федерация 

 

Администрация Крутихинского сельсовета 

 

Крутихинского района Алтайского края 

 
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

23 июня 2015                                   № 47                                            с.Крутиха 

 

 

Об определении организатора конкурса по отбору управляющей организации 

для управления многоквартирными домами, расположенными на территории 

Крутихинского сельсовета 

 

 

       В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации 

от 06 февраля 2006 № 75 «О порядке проведения органом местного 

самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации 

для управления многоквартирным домом», Уставом муниципального 

образования Крутихинский сельсовет Крутихинского района Алтайского 

края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

       1. Определить организатором конкурса по отбору управляющей 

организации для управления многоквартирными домами, расположенными 

на территории Крутихинского сельсовета Администрацию Крутихинского 

сельсовета Крутихинского района Алтайского края.     

        2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со статьей 44 

Устава муниципального образования Крутихинский  сельсовет 

Крутихинский района Алтайского края. 

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

        

 

 

Глава сельсовета                                                                               Я.В. Карпунин 

 


